Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1» с. п. Нартан

Чегемского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики

Наркопост

Протокол №1

заседания Наркопоста  МКОУ СОШ №1 с.п. Нартан.

От 03.09.23г.

Присутствовали:  - 8

отсутствовали - 0

Повестка дня:

1. Ознакомление с положением об общественном наркологическом посте школы.

2. О плане работы наркологического поста

Слушали:

По первому вопросу зам. директора по ВР Дышекову Ж.Г., она зачитала

положением об общественном наркологическом посте школы. Она отметила, что

общественный наркологический пост в общеобразовательной школе является первичным

звеном наркологической службы и организуется с целью широкого вовлечения

общественности в проведение профилактических мероприятий по борьбе с пьянством,

алкоголизмом, наркоманиями, токсикоманиями и другой наркологической патологией

По второму вопросу выступила Хагабанова М.Л. . Хагабанова М.Л., социальный

педагог. Она познакомила членов наркопоста с планом работы  и темами заседаний,

отметила, что работа ведется в тесном взаимодействии с родительской общественностью

и  с другими структурными подразделениями школы.

Постановили:

1. Вести работу школы в соответствии с положением о школьном наркологическом посте.

2. Продолжить работу в соответствии с планом.

Председатель                                                              Дышекова Ж.Г.